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Akcja informacyjna o Corhydronie trwa
Na dzisiejszym spotkaniu wojewoda świętokrzyski Grzegorz Banaś zapoznał się z raportami podległych służb w
sprawie wycofania ze sprzedaży Corhydronu i ustalania liczby pacjentów posiadających ten lek.

Na dzisiejszym spotkaniu wojewoda świętokrzyski Grzegorz Banaś zapoznał
się z raportami podległych służb w sprawie wycofania ze sprzedaży
Corhydronu i ustalania liczby pacjentów posiadających ten lek.
Z raportów wynika, że sytuacja w regionie została opanowana. Cały czas do
Wojewódzkiego Inspektoratu Farmaceutycznego spływają informacje ze
świętokrzyskich aptek na temat ilości i rodzaju zabezpieczonego leku. Szacuje się, że w
ciągu tygodnia powstanie całościowy bilans sprzedaży Corhydronu oraz ilości zwrotów
do aptek. W trakcie prowadzenia akcji informacyjnej zwrócono uwagę na trudności w kontakcie z administracją szpitali w
regionie w godzinach popołudniowych i w dni wolne od pracy. Wojewoda Świętokrzyski wydał polecenie ustalenia przez
podległe mu służby osób odpowiedzialnych za kontakt we wszystkich szpitalach i ośrodkach zdrowia. Wszystkie
świętokrzyskie publiczne i niepubliczne zakłady opieki zdrowotnej zostały oficjalnie poinformowane o wstrzymaniu leku
Corhydron. Informacja została przekazana placówkom w ubiegły piątek, 10 listopada przez Świętokrzyskie Centrum
Monitorowania Ochrony Zdrowia. Kielecka Okręgowa Izba Aptekarska wysłała również do świętokrzyskich aptek Komunikat
Ministra Zdrowia w sprawie zwrotu tego leku i sporządzania raportów z otrzymanych zwrotów. Raporty mają być
przekazywane do Wojewódzkiego Inspektoratu Farmaceutycznego. Świętokrzyska policja sprawdziła 377 aptek w
województwie. Ustalono 3704 pacjentów posiadających Corhydron. Z blisko połową z nich nawiązano już kontakt. Ponadto
Wojewódzki Inspektorat Farmaceutyczny w Kielcach, który pracował w dniach 11-12 listopada, przesłał do świętokrzyskich
szpitali i hurtowni farmaceutycznych oraz Centrum Ratownictwa Medycznego decyzje wstrzymujące w obrocie: MARCAINE
SPINAL 0,5 Heavy - roztwór do wstrzykiwań 5 mg/ml, opakowanie 5 fiolek po 4 ml o numerze serii: HC 2438; MILGAMMA N -
roztwór do wstrzykiwań domięśniowych opakowanie 5 amp po 2 ml o numerze serii: 0510059, CHOLINEX®, pastylki,
opakowanie po 16 sztuk o numerze serii: L02003 oraz CHLOROSUCCILLIN 200 mg, liolizat do sporządzania roztworu do
wstrzykiwań o numerach serii: 010705 i 020705.
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